
Martina M. (cariba) ID 204256 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 21:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,vítejte na mém bazarku,jsem ráda když nakouknete do albíčka a něco vám padne do oka.Ráda odpovím na
vaše dotazy,jen někdy mějte strpení,času zase není tolik aby jsem u pc seděla každou hodinu.
  Upozornuji že věci jsou vesměs nošené,takže nečekejte že budou úplně dokonalé,jako zcela nové zboží.
  U nového zboží tam vždy píšu nové.

  A jinak se vám pokusím vyhovět,jen teda poštovné je vždycky uvedené,je to podle toho o jakou věc se jedná,obyčejně
neposílám, i když se může stát, že poštovné je nižší než je psané,o tom však nerozhoduji já ale pošta,když budete chtít poslat
něco na dobírku tak je poštovné 130,-
  V případě že si vyberete nějakou věc,písnu podklady k platbě.
 Mějte se a těším se na vaši návštěvu.Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

